
 
 
    
 

 
 PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 
 

Rozhodnutí 
o zrušení dílčí části 1 zadávacího řízení 

 
Informace o zadavateli 
Zadavatel: Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem  
IČO: 708 89 546 

 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: "Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2020–6 ks" 

Název dílčí části 1 Dílčí část 1 – Osobní dodávkové vozidlo 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení zadávaná 

postupem dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ“) 

  
Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 v kombinaci s ustanovením § 101 ZZVZ 
a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 
kraje při zadávání veřejných zakázek, usnesením dne 8. 6. 2020 

rozhodla 
 

o zrušení dílčí části 1 s názvem Osobní dodávkové vozidlo ve veřejné zakázce s názvem 
"Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2020–6 ks". 

 
Zrušená dílčí část: 

Dílčí část 1 s názvem Osobní dodávkové vozidlo, s předpokládanou hodnotou pro tuto dílčí část 289 256 Kč 
bez DPH. 
 
 
Odůvodnění: 
Pokud zadavatel rozdělí veřejnou zakázku na části, postupuje v každé části při výběru dodavatele odděleně, 
v souladu s ustanovením § 101 ZZVZ, pokud není stanoveno jinak. 
 
Důvodem pro zrušení dílčí části 1 (Osobní dodávkové vozidlo) zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, 
že marným uplynutím lhůty pro podání námitek proti vyloučení dne 29.5.2020 zanikla účast jediného účastníka  
v této dílčí části zadávacího řízení, to vše v souladu s ustanovením § 47 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 
 
V dílčí části 1 zadávacího řízení tak nezbývá žádný další účastník. Dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel 
zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení. 
 
V Hradci Králové dne 8. 6. 2020  
 
 
 
………………………………... 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman Královéhradeckého kraje 


		2020-06-12T09:04:17+0000
	Štěpán Jiří PhDr. Ph.D.
	Konverze dokumentu




